
Sulzer i Sverige - Industri
Försäljning, offerter och order

Offerter 
Carl-Henrik Ringh

Telefon: 010-130 15 56 
carl-henrik.ringh@sulzer.com

Order reservdelar
Johanna Thåström
Telefon: 010-130 15 21
johanna.thastrom@sulzer.com

Försäljningschef Sverige
Jonas Theorin
Telefon: 010-130 15 32
jonas.theorin@sulzer.com 

Order produkter
Annika Norén
Telefon: 010-130 15 55
annika.noren@sulzer.com

Order reservdelar / produkter 
Åsa Malm
Telefon: 010-130 15 22
asa.malm@sulzer.com

Försäljningsansvarig 
Göran Wikander
Telefon: 010-130 15 69
goran.wikander@sulzer.com

Försäljningsansvarig 
Keijo Mikkola
Telefon: 010-130 15 24
keijo.mikkola@sulzer.com

Försäljningsansvarig
Ola Persson
Telefon: 010-130 15 66
ola.persson@sulzer.com

Offerter
Raimo Hämäläinen
Telefon: 010-130 15 49
raimo.hamalainen@sulzer.com 

Försäljningsansvarig 
Mats Rosengren
Telefon: 010-130 15 50
mats.rosengren@sulzer.com

Sulzer Pumps Sweden AB Telefon växel: 010-130 15 00
offert.sweden@sulzer.com, order.sweden@sulzer.com 
www.sulzer.com/sweden

Försäljningsansvarig 
Robert Eng-Hallberg 
Telefon: 010-130 15 
robert.enghallberg@sulzer.com

Försäljningsansvarig 
Åke Falk
Telefon: 010-130 15 68
ake.falk@sulzer.com
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